a proprietat'
 quatuor ob causas
 corp' n' gese alio
 = do 3^{to}
 4^{to}
 5^{da} proprietat'

Vltima proprietat. naturae ferri ibi, manere & gessere. Alia proprietat.
loci est ut trahat localium ad se non quod in
grate cum efficiantur quasi loci vim aliquam
ad localium transmitteret adeoque trahendo localium
ipse quoque moueret sed mouet & trahit illud in
grate cum finalis habere metaphisica tangit
fines & eorum. Ad hanc proprietatem refertur
illa qua loci dicitur habere vim gurgendi quod
est de efficiendi ad cuius est loci: videlicet non
omnino tantum omnibus generari profici & gurgendi
alibi alijs. Inuit hanc proprietatem Aristoteles
48. ubi ait loci esse similem locato illud est
tangit actum & formam hunc tangit potum et
Quare loci manent
in suo proprio loco. moras. Moras autem loci in suo proprio loco
tum quia est veluti pars ipsius; omnis autem pars suae
naturae manet in toto tum quia utitur corpore gurgendi
gurgendi cum extrema superficie corporis loci & in
suo loco naturalem delati: Conueniunt igitur
pura ipsa saltem sunt una qualitate, ac quod
congenia seu ~~similia~~ similia vocantur. Plura
de loci proprietatibus legantur apud Peronem lib. 1. c. 1.
Tot in explicacione capituli quing. priorum q. 1. q. 1.
dubia quod hanc hanc proprietatem ubi ac dicitur esse gurgendi.

Quomodo res in loco sint
Quasi 3tia.